

JORGE RAUL GARCIA GARZA
CALZADA BOLIVAR 1418
ZARAGOZA
NUEVO LAREDO TAMP. C.P. 88000
SUCURSAL: 0609 LAREDO CANALES
TIPO DE ENVÍO: RETENIDO

NO. DE CLIENTE: 37203402
RFC: GAGJ850430NZ4

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9853 PLAZA NUEVO LAREDO
DIRECCIÓN: CANALES / GUERRERO Y OCAMPO 2844 CENTRO
TELÉFONO: 7131153



INFORMACIÓN DEL PERIODO	
Periodo	Del 01/Febrero/2026 al 28/Febrero/2026
Fecha de corte	28/Febrero/2026
Moneda	PESOS

RESUMEN INTEGRAL				
Producto	No. de Cuenta	CLABE	Saldo anterior	Saldo al corte
NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA	0201892994	072 821 00201892994 8	\$3,884.36	\$4,689.50
TOTAL			\$3,884.36	\$4,689.50

DETALLE	NÓMINA BANORTE S/CH ▼
Resumen del periodo	
Saldo inicial del periodo	\$ 3,884.36
+ Total de depósitos	\$ 25,011.84
- Total de retiros	\$ 24,206.70
+ Intereses Netos Ganados	\$ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas	\$ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%)	\$ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados	\$ 0.00
Saldo actual	\$ 4,689.50
Saldo disponible al día*	\$ 4,689.50
Saldo Promedio	
Saldo promedio mínimo	\$ 0.00
En el Periodo 01 Feb al 28 Feb:	\$ 3,091.36
Días que comprende el periodo	28
Intereses devengados	
Tasa Bruta Anual	0.00%
Interés Tasa Bruta Anual	\$ 0.00
Retención de ISR	\$ 0.00
INTERESES NETOS GANADOS	\$ 0.00
Detalle de la tarjeta de débito	
Uso de Cajeros Automáticos	\$ 8,300.00-
Compras en comercios	\$ 9,706.70-
TOTAL DE USOS DE LA TARJETA DE DÉBITO	\$ 18,006.70-
Resumen de comisiones	
Otras comisiones	\$ 0.00

NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA
(Saldo inicial de \$3,884.36)



DEPÓSITOS	\$25,011.84
RETIROS	\$24,206.70
COMISIONES	\$0.00
OTROS CARGOS	\$0.00
SALDO FINAL	\$4,689.50

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
31-ENE-26	SALDO ANTERIOR			3,884.36
03-FEB-26	PPROMEX*MICROSOFT RFC:MME 910620Q85 PLASTICO MOV/VI 4189143115747852		449.00	3,435.36
03-FEB-26	OXO PARQUE RFC:CCO 8605231N4		145.50	3,289.86
03-FEB-26	CARNES SELECTA POPULA2 RFC:RAHM730330C68		375.59	2,914.27
03-FEB-26	CARNES SELECTA POPULA1 RFC:RAHM730330C68		33.24	2,881.03
03-FEB-26	ESTACION 9071 WASHINGT RFC:CAD 090311EH5		500.00	2,381.03
03-FEB-26	REST AVOCADO MEX FIT RFC:ZAJU830816775		180.00	2,201.03
03-FEB-26	WAL MART AV REFORMA RFC:NWM 9709244W4		171.00	2,030.03
03-FEB-26	APP TICKETS RFC:TCI 121023F10		105.00	1,925.03
04-FEB-26	ABTS CENTRO COM MTZ 1 RFC:CCM 920311573		68.00	1,857.03
04-FEB-26	SUBWAY53257 RFC:GMU 210118N79		191.00	1,666.03
04-FEB-26	MERPAGO*GEEKCAVE RFC:MAG 2105031W3		220.00	1,446.03
04-FEB-26	TIEND REG MERCA ASIA RFC:TLO 250117B18		226.00	1,220.03
04-FEB-26	SPIN20260204130025851KTW0ZMWDB SPEI RECIBIDO, BCO:0728 SPIN BY OXO HR LIQ: 13:00:30 DEL CLIENTE Jesus Enrique Perez Corral DE LA CLABE 728969000150305379 CON RFC PECJ930601HTSRRS08 CONCEPTO: SPIN DE Jesus Enrique Perez Corral REFERENCIA: 9030519 CVE RAST: SPIN20260204130025851KTW0ZMWDB	50.00		1,270.03
04-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260204 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314399391252 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Vuala CVE RASTREO: 38432P04202602044944533732 RFC: ND IVA: . O BBVA MEXICO HORA LIQ: 14:26:24		210.00	1,060.03
09-FEB-26	CLIP MX*REST ANA LAURA RFC:BLI 120726UF6		447.20	612.83
10-FEB-26	COM RAP YOGU FRESH RFC:BOTE670812AR7		288.00	324.83
10-FEB-26	OXO VICTORIA NLD RFC:CCO 8605231N4		82.00	242.83
10-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260210 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5264980104478618 , BXI SPEI BCO:036 BENEF:Series y pelicula (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Movies CVE RASTREO: 3843CP03202602104965173603 RFC: ND IVA: . O INBURSA HORA LIQ: 19:10:06		200.00	42.83
13-FEB-26	20202633408043030280235726 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 183411 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026031 REFERENCIA: 0202603 CVE RAST: 20202633408043030280235726	4,760.92		4,803.75
13-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$300.00 MXN de tu cuenta **2994 en el cajero de WALMART NUEVO LAREDO 2, NUEVO LAREDO , TAM a las 15:54 hrs. El identificador de tu operacion es 548D2D5C768513E1 y tu folio es 008774. - N80229		300.00	4,503.75
13-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260213 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4027665889503620 , BXI SPEI BCO:127 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Flores CVE RASTREO: 38432P03202602134976760252 RFC: ND IVA: . O AZTECA HORA LIQ: 16:32:16		580.00	3,923.75
13-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$500.00 MXN de tu cuenta **2994 en el cajero de FARM CALDERON MATRIZ, NVO LAREDO, TAM a las 18:20 hrs. El identificador de tu operacion es C5D4F250920DAC82 y tu folio es 003156. - N10777		500.00	3,423.75
16-FEB-26	FARM GUADALAJARA 831 RFC:FGU 830930PD3		31.00	3,392.75
16-FEB-26	OXO VICTORIA NLD RFC:CCO 8605231N4		55.00	3,337.75
16-FEB-26	EST SERV SUC WASHINGT RFC:CAD 090311EH5		500.00	2,837.75
16-FEB-26	MERPAGO*JIXIANGWALM RFC:MAG 2105031W3		228.00	2,609.75
16-FEB-26	REST LA PORTUARIA 240 RFC:LAX 1806124Z8		803.00	1,806.75
17-FEB-26	PAPELERIA LAREDO I RFC:PLA 810102KF1		148.31	1,658.44
18-FEB-26	MERPAGO*ALBERTOGARCIA RFC:MAG 2105031W3		38.00	1,620.44
18-FEB-26	STARBUCKS NUEVO LAR DT RFC:CSI 020226MV4		216.00	1,404.44
19-FEB-26	OXO HEROES RFC:CCO 8605231N4		63.00	1,341.44
19-FEB-26	CINEPOLIS TAQUILLA RFC:TCI 121023F10		93.00	1,248.44
19-FEB-26	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 6583070000 DE LA CUENTA 0021322784 PRESTAMO 50 DEL AHORRO	15,440.00		16,688.44
19-FEB-26	CARGO POR PAGO CONCENTRACION MOV TARJETA DE CRED 4931720081126129 AL RFC BMN930209927 RAS 38436050455723000165 FAC 000165		5,000.00	11,688.44
20-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$3,500.00 MXN de tu cuenta **2994 en el cajero de SMART LOPEZ DE LARA II, NVO LAREDO, TAM a las 13:04 hrs. El identificador de tu operacion es 2B072DD9BB51FEF9 y tu folio es 003037. - N50761		3,500.00	8,188.44

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
20-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$1,000.00 MXN de tu cuenta **2994 en el cajero de SMART LOPEZ DE LARA II, NVO LAREDO, TAM a las 13:05 hrs. El identificador de tu operacion es 29A77ED6ADA00515 y tu folio es 003039. - N50761		1,000.00	7,188.44
23-FEB-26	WINGSTOP 0150 MONEDA ORIGEN: 31.27 USD USD : 31.27 TIPO CAMBIO : 17.2580 FECHA Y HORA AUT: 260220P1437745182476513708 FECHA Y HORA AUT: 260221 1058		542.76	6,645.68
23-FEB-26	GAMESTOP #0460 MONEDA ORIGEN: 134.05 USD USD : 134.05 TIPO CAMBIO : 17.2580 FECHA Y HORA AUT: 260220P1539745182476513708 FECHA Y HORA AUT: 260221 1058		2,326.55	4,319.13
23-FEB-26	H-E-B #255 MONEDA ORIGEN: 4.76 USD USD : 4.76 TIPO CAMBIO : 17.2580 FECHA Y HORA AUT: 260220P1918745182476513708 FECHA Y HORA AUT: 260221 1058		82.15	4,236.98
23-FEB-26	WAL-MART #0554 MONEDA ORIGEN: 7.44 USD USD : 7.44 TIPO CAMBIO : 17.2580 FECHA Y HORA AUT: 260220P1949745182476513708 FECHA Y HORA AUT: 260221 1058		128.40	4,108.58
23-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260223 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127180013150193398, BXI SPEI BCO:127 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P04202602235009763139 RFC: ND IVA: . O AZTECA HORA LIQ: 14:39:38		110.00	3,998.58
24-FEB-26	PPROMEX*MICROSOFT RFC:MME 910620Q85		449.00	3,549.58
25-FEB-26	WAL MART AV REFORMA RFC:NWM 9709244W4		38.00	3,511.58
25-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$3,000.00 MXN de tu cuenta **2994 en el cajero de FARM CALDERON MATRIZ, NVO LAREDO, TAM a las 07:29 hrs. El identificador de tu operacion es 67A55BC528929B6D y tu folio es 005198. - N10777		3,000.00	511.58
26-FEB-26	20202633408056040280229023 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 182751 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026041 REFERENCIA: 0202604 CVE RAST: 20202633408056040280229023	4,760.92		5,272.50
26-FEB-26	TAQUERIA LOS AGAVES RFC:AAVA740920MS5		390.00	4,882.50
26-FEB-26	CINEPOLIS TAQUILLA RFC:TCI 121023F10		93.00	4,789.50
28-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260228 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5579100379758434 , BXI SPEI BCO:014 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P06202602285032160902 RFC: ND IVA: . O SANTANDER HORA LIQ: 17:19:41		100.00	4,689.50

OTROS ▼

Cargos Objetados en el Periodo

Folio	Fecha	Tipo de Cargo	Monto	Fecha de Cargo
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

Ganancia Anual Total (GAT)

NO. DE CUENTA	GAT NOMINAL ¹	GAT REAL ²	(+) INTERESES APLICABLES	(-) TOTAL DE COMISIONES
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

¹ Antes de Impuestos² La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada